
Agrobio Scala 10ml plíseň šedá, strupovitost

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 20:15
1/2

Kód produktu 423551 
EAN 8595660502305 

Fungicidní přípravek k ochraně jádrovin proti
strupovitosti, jahodníků a révy vinné proti plísni šedé.
SCALA je fungicid ze skupiny anilinopyrimidinů se zcela
odlišným mechanizmem účinku proti strupovitosti
jádrovin a plísni šedé, než mají klasické fungicidy.

Dostupnost na hlavním
skladě:

10,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

12,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
12,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Scala 10ml plíseň šedá, strupovitost

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 20:15
2/2

Popis
Je to kontaktní fungicid s translaminárním a fumigačním
účinkem, působí preventivně a navíc, v závislosti na
dávce, po dobu 2-3 dní i kurativně. Jeho mechanizmem
účinku je inhibice vylučování enzymů houby, které se
podílejí na vzniku a rozvoji infekce rostlin, tím inhibuje a
přerušuje infekční proces. Spolehlivě účinkuje i při
teplotách již od 5°C, kdy systemické fungicidy ze
skupiny DMI selhávají. Přípravek se aplikuje postřikem
na jádroviny v době "do konce kvetení", max. 3x v
intervalech 7-10 dnů (7.5ml/8lvody/40m2). U jahodníku
na počátku květu nebo uprostřed kvetení, nebo na konci
kvetení (10ml/8lvody/40m2). Postřik u révy vinné
použijte - do BBCH 75 - bobule velikosti hrachu, hrozny
svěšeny (10ml/5l vody). Ošetření ukončete při
dokonalém zvlhčení, nejpozději na počátku skanutí
kapek aplikační kapaliny z povrchu listu. Přípravek
nesmí zasáhnout okolní porosty (pro které není tento
přípravek registrován). -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


